w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1638 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój w następującej wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.770,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
złotych 00/100); 

b) dodatek funkcyjny w wysokości 3.300,00 (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100); 

c) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

d) dodatek za wieloletnią pracę, zgodnie z właściwymi przepisami. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/15/2024 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 17 maja 2024 r.